

Zacho Products A/S

**Østermarksvej 12
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 87 45 07 16

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/10 2018

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zacho Products A/S
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 87 45 07 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Bo Ravnsbæk Zacho
Jeanet Zacho
Kristian Zacho

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel, herunder køb og salg af fast ejendom, håndværk, industri, montering og handel med entreprenørmaskiner samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.154.919, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.325.263.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.869.183	6.001.944
Personaleomkostninger	1	<u>(3.503.002)</u>	<u>(3.867.303)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.366.181	2.134.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(324.002)	(398.094)
Drift af fly		<u>(175.098)</u>	<u>(88.292)</u>
Resultat før finansielle poster		1.867.081	1.648.255
Finansielle indtægter		5.184	139.580
Finansielle omkostninger	2	<u>(374.139)</u>	<u>(331.740)</u>
Resultat før skat		1.498.126	1.456.095
Skat af årets resultat	3	<u>(343.207)</u>	<u>(321.373)</u>
Årets resultat		<u>1.154.919</u>	<u>1.134.722</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>154.919</u>	<u>134.722</u>
		<u>1.154.919</u>	<u>1.134.722</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	800.000	840.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	508.158	622.164
Fly	4	1.189.870	1.338.651
Indretning af lejede lokaler	4	20.453	41.253
Materielle anlægsaktiver		<u>2.518.481</u>	<u>2.842.068</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.518.481</u>	<u>2.842.068</u>
Færdigvarer og handelsvarer		950.000	950.000
Varebeholdninger		<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.213.392	1.242.888
Andre tilgodehavender		635.756	645.174
Udskudt skatteaktiv	5	281.696	250.243
Periodeafgrænsningsposter		78.309	70.093
Tilgodehavender		<u>3.209.153</u>	<u>2.208.398</u>
Værdipapirer		254.180	295.660
Værdipapirer		<u>254.180</u>	<u>295.660</u>
Likvide beholdninger		<u>3.396.957</u>	<u>3.267.184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.810.290</u>	<u>6.721.242</u>
Aktiver i alt		<u>10.328.771</u>	<u>9.563.310</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.825.263	3.670.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	6	<u>5.325.263</u>	<u>5.170.344</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		743.209	666.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.572.208	2.807.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.655	33.307
Selskabsskat		373.615	366.542
Anden gæld		<u>312.821</u>	<u>518.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.003.508</u>	<u>4.392.966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.003.508</u>	<u>4.392.966</u>
Passiver i alt		<u>10.328.771</u>	<u>9.563.310</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	3.670.344	1.000.000	5.170.344
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	154.919	1.000.000	1.154.919
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	3.825.263	1.000.000	5.325.263

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.116.733	3.479.527
Pensioner	123.036	130.523
Andre omkostninger til social sikring	100.293	101.643
Andre personaleomkostninger	162.940	155.610
	<u>3.503.002</u>	<u>3.867.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	135.900	107.500
Andre finansielle omkostninger	238.239	224.240
	<u>374.139</u>	<u>331.740</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	374.660	366.542
Årets udskudte skat	(31.453)	(45.169)
	<u>343.207</u>	<u>321.373</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Fly	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	1.000.000	2.873.036	2.018.767	160.371
Tilgang i årets løb	0	76.513	20.562	0
Afgang i årets løb	0	(131.904)	0	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.000.000</u>	<u>2.817.645</u>	<u>2.039.329</u>	<u>160.371</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	160.000	2.250.872	680.116	119.118
Årets afskrivninger	40.000	179.260	169.343	20.800
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(120.645)	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>2.309.487</u>	<u>849.459</u>	<u>139.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>800.000</u>	<u>508.158</u>	<u>1.189.870</u>	<u>20.453</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	(281.696)	(265.663)
Periodeafgrænsningsposter	17.228	15.420
Skattemæssigt underskud	(17.228)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>281.696</u>	<u>250.243</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>281.696</u>	<u>250.243</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>281.696</u>	<u>250.243</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bo Zacho Holding ApS (Administrationselskab) i perioden 01.01.17 - 20.12.2017 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.